
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 
Р Е Ш Е Н И Е 

с. Красное 

 

 

«29» сентября 2023  года                                                                                      № 14 

 

О внесении изменений в решение Муниципального совета Красненского 

района от 22 октября 2013 года № 15 «О муниципальном дорожном фонде 

Муниципального района «Красненский район» Белгородской области 

 

В соответствии со статьей 13 Устава Красненского района Муниципальный 

совет Красненского района р е ш и л: 

 1. Внести  в решение Муниципального совета Красненского района от 22 

октября 2013 года № 15 «О муниципальном дорожном фонде Муниципального 

района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения: 

1.1.   пункт 4.3 Порядка формирования и использования муниципального 

дорожного фонда муниципального района «Красненский район» Белгородской 

области», утвержденного выше названным решением изложить в следующей 

редакции: 

«4.3.Годовой отчет о расходах на финансирование дорожного хозяйства за 

счет средств дорожного фонда формируется в стоимостных и физических 

показателях за отчетный год и представляется в составе материалов к годовому 

отчету об исполнении бюджета муниципального района.»  

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом 

Красненского района, и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района «Красненский район» по адресу: kraadm.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную 

комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, 

налоговой политики и управлению муниципальной собственностью. 
 

 


